
57. Norisschau     KTZV Nürnberg-Gibitzenhof e.V.  
   04. / 05.11 2023
    
Einlieferung am Mittwoch, den 1.11.2023 von 11:00 bis 20:00Uhr 
Voraussetzung zur Teilnahme sind gültige Impfzeugnisse der Tiere.!! 

Meldeschluss 

02.10.2023 

Eingangs-Nr: 

  
 

Herr / Frau     

    
        
Name, Vorname         Name des Ortsvereins 
 

       Jugendgruppe ja    nein   

Straße.    

 
    

PLZ/Wohnort      Telefon/mobil 
 

Ich melde nachfolgende Tiere unter Anerkennung der AAB des BDRG und ihrer Sonderbestimmungen an. 
 

Sparte Lfd 
Nr. 

1.0 
jung 

1.0 
 alt 

0.1 
jung 

0.1 
alt 

RASSE [Zwerghühner "Zwerg" vorsetzen) 
deutlich schreiben 

Farbe Eigene 
Zucht 

Verk-
aufs- 
preis 

 1         

 2         

 3         

 4         

 5         

 6         

 7         

 8         

 9         

 10         

 11         

 12         

 13         

 14         

 15         

 16         

 17         

Ausstellungsordnung durchlesen: erst Sparte dann 1.0 jung, dann 1.0 alt, dann 0.1 jung und 0.1 alt je Farbenschlag melden 
 
 

Position Anzahl  Einzelpreis  Summen  
Standgeld für  Tiere à 5,50€   € 
Standgeld  Jugend für  Tiere à 3,50€   € 
Porto- u. Kostenanteil 1  8,00€  8,00 € 
Pflichtkatalog / Eintritt 1  6,00€  6,00 € 
E-Z-Stiftungen für      € 
Standgeld + Nebenkosten zusammen/Zahlungsbetrag   € 

 Überwiesen bzw. eingezahlt am                         2023 auf das Konto DE25760501010005363296   / NORIS23 

 in Bar bei der Einlieferung    
 

 Mit meiner/(des Erziehungsberechtigten) Unterschrift gestatte ich die gemachten 

  Angaben, elektronich zu verarbeiten. Diese Daten werden außschließlich zur Durchführung 
der Ausstellung (nach AAB) und zur  Katalogerstellung verwendet und nicht komerziell genutzt.  
Bei Erhalt von Verbandspreisen, werden Daten per Meldebogen an die entsprecjenden  

Verbände gesendet.       

 Weitere Bögen gibt’s unter www.ktzv-gibitzenhof.com/downloads/ Unterschrift des Ausstellers 

Mit angeschlossener 69. Kreisschau Geflügel 
 


